Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ГЕРМЕНЧУК»

(МБОУ «ООШ с. Герменчук»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ГЕРМАЧИГАРА КОЬРТА  ЙУКЪАРАДЕШАРАН  ИШКОЛА»
(МБЮУ «Гермачигара  коьрта  ЙИ»)

                                                                   ПРИКАЗ

«__29_» 08. 2025г.                                                                                           № 18

 О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся качества
доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требования при
приготовлении и раздаче пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:
    1.Создать бракеражную комиссию в составе:
             Председатель: Инаева  З.С. – Директор  МБОУ «ООШ   с.Герменчук»
            Члены комиссии: Исмаилова Л.И. - зам директор по ВР
                                            Тесаева Х.Б.. -повар;
                                          Зулаев  В.М..   -завхоз;
                                           Магомадова Л.У.  - соц. психолог
                                            Дудаева К. А..- чл. род. комитета.
2.Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии
утвержденным директором приказом по школе.
3.Утвердить план работы комиссии на 2025 – 2026 учебный год.
4.Члены комиссии:

4.1. ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической       оценки.
4.2. ежеквартально предоставлять директору отчет о результатах
проведенной работы.

5.Конроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                     __________________                             З.С.Инаева

С приказом ознакомлены:                                                                          Л.И. Исмаилова
                                                                                                                       Х.Б.Тесаева
                                                                                                                       В.М.Зулаев
                                                                                                                       Л.У.Магомадова
                                                                                                                       К.А.Дудаева

		2025-10-23T11:08:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ГЕРМЕНЧУК ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"